emtorem et Bezzo presbiterum simulque lohannem presbiterum de

Zatro, a secundo formam
|
Sapbatina et lohannem presbiterum simul-

que Nitto presbiterum, a tertio (') locum I commune (m) ad calcato-

rium (n) ponendum, a quarto viam publicam iuris Sancti] Martini.

(») A n (h) A qu (e) A con» (d) A li fem (e) A uot (0 ^ P"*

(%) La i cornila sn allra (filerà principiala, forse a (h) A ten (i) A qsp (I) A
leni (m) A comm (n) A ad catoriura
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Veluti mihi evenit per chartuhim nicae acquisitionis ita tibi
|

luisque

heredibus et sucessoribus cedo, trado et venundo, ea ratione ut,
;

si

tibi necesse fuerit venundari et dominatores emere nolu|erint, non

au.ieas eam alieni venundari nisi milii tantu pretium
|

quantu tu

mihi exinde iribuisti, et si emere noluero, licentiam
|

habeas ve-

nundari (») cui volueris. Unde et liane chartulam vindicionis
|
ad de-

cima in suprascripto monasterio reddenda 0) tibi contradidi. Pro qua

etiam recepi I a te in pretio solidos denariorum (<:) quinquaginta in pre-

sentia subscriptorum testi um, ut de presenti introeundi, utendi,

fruendi, possidendi, vindendi,
[

donandi, conimutandi et quicquid

exinde facere volueris
|
in tua tuorumque heredum et successorum

sit potestate, et numquam a me
|

[njeque ab heredibus et succes-

soribus meis neque a me summissa persona
|

[aliquam a]liquando

habebis questionem aut calumniam i'^), set etiam
|

[stare me] una

cum heredibus et successoribus meis et defendere promitto tibi tuis-

sque
]
hferedibus et] successoribus ante omne litis initium ab omni

homine in omni
|

[loco] in tempore omnis. Et hec omnia inviolabi-

liter conserbare et
|

[a]dimpleri promitto. Si enim, quod absit, contra

hanc chartula (0 litigari
[

presumsero, et cunta, ut superius legltur,

adimpleri noluero aut non
|

potuero, tunc compositurum me esse

promitto una cum heredibus et sucessoribus
[

meis tibi luisque heredi-

bus et successoribus pene nomine (f) suprascriptum pretium duplum,
|

et soluta pena hec chartula in sua maneat nihilominus(g) firmitate.

Quam scribendam rogavi Albmum scriniarium, in mense et indictione

suprascripta undecima.

Signum >J< manus (h) Crescentii presbiteri rogatoris.

Signum ^ manus W Sasse honesta femina (>) confirmatricis.

>J< Crescentius archipresbiter Sancti Martini a Sancto Petro.

)^ Benedictus presbiter secundus.

y^ Petrus presbiter.

>J< Crescentius de Bonizzo qui vocatur de Petro sarto testes.

>^ Zoncius mansionario W fìlius Uvonis testes.